de empresa para o fornecimento de Gás GLP (gás de Cozinha),
com a finalidade de atender as demandas das Secretarias
Municipais de Santa Filomena/PE, bem como do Fundo
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e
Secretaria Municipal de Educação. Valor Máximo da
Dispensa de Licitação: R$ 65.041,20 (sessenta e cinco mil,
quarenta e um reais e vinte centavos). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 22 de janeiro de 2026 às 08h00min
até o dia 29 de janeiro de 2026 às 07h59min. Início da sessão
de disputa de preços: 29 de janeiro de 2026 às 08h00min até
as 14h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no